Num. 185. in fin. adde sic. Dixi hac de re iterum infra in fragmentis, num. 203.

Num. 189. in fin. adde sic. Vide quæ dixi infra in fragmentis, in verbo Ignorantia, num. 199. & seqq.

Num. 194. in fin. adde sic. Et dixi iterum infra in fragmentis, in verbo Ignorantia, num. 203.

Num. 195. in fin. adde sic. Vide quæ dixi infra in fragmentis, in verbo Ignorantia, num. 204.

Num. 204. in fin. adde sic. Vide tamen pro resolutione huius limitationis, quæ scripsit Gabriel. in tit. de probat. conclus. 6. nu. 38. 39. & 40.

AD QVÆST. LXXI.
OPPOS. XXV.

Num. 44. in fin. adde sic. Adde pro hac eadem sublimitatione Claud. ad Bertaz. conf. 172. littera A. vers. Si autem quis, in fin.

Num. 56. in fin. adde sic. Nec dissentit Claud. ad Bertaz. in loco præallegato.

AD QVÆST. LXXII.
CAP. II.

Summario, col. 1. in vers. Testes possunt &c. adde verbum recipi omisso verbo repeti.

Num. 87. in fin. adde sic. Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crim. casu 269. num. 2.

Num. 106. circa med. ibi. Sed certè, quicquid sit de iure &c. adde sic. Et præsertim Blanc. in pract. crimin. in princ. num. 33. & seqq. & in tract. de indic. & torur. a. d. l. fin. ff. de quest. nu. 22. & 23. Cuius dicta latè reassumpsit Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crim. casu 269. nu. 9. & seqq. pluribus defendens, quòd de consuetudine testes pro informatione Curia parte non citata examinati, sufficiunt non solum ad torturam, sed etiam ad condemnationem, etiam quòd non fuerint repetiti, præsertim vbi non formantur inquisitiones, sed reis comparentibus proceditur per constituta. & ibidem n. 13. testatur millies vidisse hanc practicam seruari, & ipsum etiam seruasse in Etruria.

Dicto num. 106. in fine. adde sic. Qui tamen loquitur, quan-

do proceditur non contra præsentem, prout sunt termini propositæ limitationis, sed quando proceditur contra contumacem non comparentem.

Num. 108. circa princ. ibi. Tunc testes contra ipsum examinati pro examinatione Curia &c. dele verba & super generali inquisitione.

Et post verba ibi. Nihil probant &c. adde verbum nisi.

Dicto nu. 108. in fin. adde sic. Et ab hac distinctione, quæ sine dubio in statu Ecclesiastico est passim seruata, non audeas vllò pacto recedere, quia si aliter faceres, errares notabiliter, quicquid alij aliter dixerint, aliterque de consuetudine seruari affirmauerint.

Num. 121. in fin. adde sic. Nec dissentire videtur Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. criminal. casu 269. post num. 8.

Num. 123. in fin. adde sic. Nec ab hac opinione discedere videtur Petr. Caball. post hæc impressa habitus, resolut. crim. cas. 269. post num. 8.